
Obj.: DP2910S Przyszowice-Chudów ** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

669
DNI ROBOCZE

Strona 1
 LINIA AUTOB. Bykowina Grzegorzka 1(29013-1) - Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/tech(11239-29)
Rozkład ważny od: 10.05.2023 

nr kursu km suma 302 202 402 102 304 204 104 306 206 106 208 108 210 110 212 112

B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N
RUDA Bykowina Grzegorzka � �

RUDA Bykowina Górnośląska     0.20     0.20

RUDA Bykowina Gwarecka     0.70     0.90

RUDA Bykowina Korfantego     0.40     1.30

RUDA Bykowina Tesco     0.20     1.50

RUDA Kochłowice Krzyż     0.80     2.30

RUDA Kochłowice Kościół     0.90     3.20

RUDA Kochłowice Park Pamięci     0.90     4.10

RUDA Halemba Panewnicka     1.10     5.20

RUDA Halemba Orzeszkowej     0.80     6.00

RUDA Halemba Żytnia [nż]     0.30     6.30

RUDA Halemba Most     0.50     6.80

RUDA Halemba Kopalnia     0.80     7.60

RUDA Halemba Grunwald [nż]     0.50     8.10

RUDA Halemba Park Wodny     0.40     8.50

RUDA Halemba Solidarności     1.00     9.50

RUDA Halemba Pętla
RUDA Halemba Energetyków     0.60

RUDA Halemba Solidarności     0.50

granica MIKO - RUDA (Halemba)     0.80    10.30

MIKO Borowa Wieś Strażacka     0.40    10.70

MIKO Wygoda Skrzyżowanie     1.10    11.80

MIKO Borowa Wieś Szkoła     0.90    12.70

MIKO Borowa Wieś Świetlica     0.90    13.60

granica GIER - MIKO (Paniówki)     0.40    14.00

GIER Paniówki Skrzyżowanie     0.80    14.80

GIER Paniówki Rogatka     1.60    16.40

GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nż]     1.10    17.50

GIER Przyszowice Kościół     1.20    18.70

GIER Przyszowice Kolejowa     0.80    19.50

GIER Przyszowice Korty [nż]     0.70    20.20

GIER Przyszowice Graniczna [nż]     0.90    21.10

GIER Przyszowice Wytwórnia [nż]     0.50    21.60

granica GIER - GLIW (Przyszowice)     0.20    21.80

GIER Przyszowice Skrzyżowanie     1.10

GIER Przyszowice Dwór [nż]     1.30

GIER Przyszowice Szyb [nż]     0.50

granica GIER - GLIW (Przyszowice)     0.10

GLIW Gliwice Okrężna     1.50    23.30

GLIW Gliwice Górna     1.20    24.50

GLIW Gliwice Jacka     0.80    25.30

GLIW Gliwice Kopalniana     0.70    26.00

GLIW Gliwice Komag     1.00    27.00

GLIW Gliwice Wrocławska     0.80    27.80

GLIW Gliwice Plac Piastów     0.90    28.70

GLIW Gliwice Dworzec     0.30    29.00

GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe     0.90    29.90

GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech]     0.50    30.40

km

 5:28  6:23  6:42  7:23  8:23  9:33 13:23 14:23 15:58 17:18 18:48 20:18 22:18

 5:29  6:24  6:43  7:24  8:24  9:34 13:24 14:24 15:59 17:19 18:49 20:19 22:19

 5:31  6:26  6:45  7:26  8:26  9:36 13:26 14:26 16:01 17:21 18:51 20:21 22:21

 5:32  6:27  6:46  7:27  8:27  9:37 13:27 14:27 16:02 17:22 18:52 20:22 22:22

 5:33  6:28  6:47  7:28  8:28  9:38 13:28 14:28 16:03 17:23 18:53 20:23 22:23

 5:35  6:30  6:49  7:30  8:30  9:40 13:30 14:30 16:05 17:25 18:55 20:25 22:25

 5:38  6:33  6:52  7:33  8:33  9:43 13:33 14:33 16:08 17:28 18:58 20:27 22:27

 5:40  6:35  6:54  7:35  8:35  9:45 13:35 14:35 16:10 17:30 19:00 20:29 22:29

 5:42  6:37  6:56  7:37  8:37  9:47 13:37 14:37 16:12 17:32 19:02 20:31 22:31

 5:44  6:39  6:58  7:39  8:39  9:49 13:39 14:39 16:14 17:34 19:04 20:33 22:33

 5:45  6:40  6:59  7:40  8:40  9:50 13:40 14:40 16:15 17:35 19:05 20:34 22:34

 5:46  6:41  7:00  7:41  8:41  9:51 13:41 14:41 16:16 17:36 19:06 20:35 22:35

 5:48  6:43  7:02  7:43  8:43  9:53 13:43 14:43 16:18 17:38 19:08 20:37 22:37

 5:49  6:44  7:03  7:44  8:44  9:54 13:44 14:44 16:19 17:39 19:09 20:38 22:38

 5:50  6:45  7:04  7:45  8:45  9:55 13:45 14:45 16:20 17:40 19:10 20:39 22:39

 5:53  6:48  7:07  7:48  8:48  9:58 13:48 14:48 16:23 17:43 19:13 20:42 22:42

 4:59 12:49 23:19

 5:00 12:51 23:20

 5:02 12:53 23:22

 5:04  5:55  6:50  7:09  7:50  8:50 10:00 12:55 13:50 14:50 16:25 17:45 19:15 20:44 22:44 23:24

 5:08  5:58  6:53  7:12  7:53  8:53 10:03 12:58 13:53 14:53 16:28 17:48 19:18 20:47 22:47 23:26

 5:10  6:00  6:55  7:15  7:56  8:56 10:06 13:01 13:56 14:56 16:31 17:51 19:20 20:49 22:49 23:28

 5:11  6:01  6:56  7:16  7:57  8:57 10:07 13:02 13:57 14:57 16:32 17:52 19:21 20:50 22:50 23:29

 5:13  6:03  6:58  7:18  7:59  8:59 10:09 13:04 13:59 14:59 16:34 17:54 19:23 20:52 22:52 23:31

 5:16  6:06  7:01  7:21  8:02  9:02 10:12 13:07 14:02 15:02 16:37 17:57 19:26 20:55 22:55 23:34

 5:17  6:07  7:02  7:22  8:03  9:03 10:13 13:08 14:03 15:03 16:38 17:58 19:27 20:56 22:56 23:35

 5:20  6:10  7:05  8:06  9:06 10:16 13:11 14:06 16:41 18:01 19:30 20:59 22:59 23:38

 5:22  6:12  7:07  8:08  9:08 10:18 13:13 14:08 16:43 18:03 19:32 21:01 23:01 23:40

 5:23  6:13  7:08  8:09  9:09 10:19 13:14 14:09 16:44 18:04 19:33 21:02 23:02 23:41

 5:25  6:15  7:10  8:11  9:11 10:21 13:16 14:11 16:46 18:06 19:34 21:03 23:03 23:42

 5:26  6:16  7:11  8:12  9:12 10:22 13:17 14:12 16:47 18:07 19:35 21:04 23:04 23:43

 7:24 15:05

 7:26 15:07

 7:27 15:08

 5:29  6:19  7:14  7:29  8:15  9:15 10:25 13:20 14:15 15:10 16:50 18:10 19:38 21:07 23:07 23:46

 5:31  6:21  7:16  7:31  8:17  9:17 10:27 13:22 14:17 15:12 16:52 18:12 19:40 21:09 23:09 23:48

 5:32  6:22  7:17  7:32  8:18  9:18 10:28 13:23 14:18 15:13 16:53 18:13 19:41 21:10 23:10 23:49

 5:34  6:24  7:19  7:34  8:20  9:20 10:30 13:25 14:20 15:15 16:55 18:15 19:43 21:12 23:12 23:51

 5:36  6:26  7:21  7:36  8:22  9:22 10:32 13:27 14:22 15:17 16:57 18:17 19:45 21:14 23:14 23:53

 5:39  6:29  7:24  7:39  8:25  9:25 10:35 13:30 14:25 15:20 17:00 18:20 19:47 21:16 23:16 23:55

 5:42  6:32  7:27  7:42  8:28  9:28 10:38 13:33 14:28 15:23 17:03 18:23 19:50 21:19 23:19 23:58

 5:43  6:33  7:29  7:44  8:30  9:30 10:40 13:35 14:30 15:25 17:05 18:25 19:51 21:20 23:20 23:59

 5:46  6:36  7:32  7:47  8:33  9:33 10:43 13:38 14:33 15:28 17:08 18:28 19:54 21:23 23:23  0:02

 5:48 17:10 19:56 21:25

22,00 29,90 29,90 28,60 29,90 29,90 29,90 21,50 29,90 28,60 30,40 29,90 30,40 30,40 29,90 21,50



Obj.: DP2910S Przyszowice-Chudów ** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

669
DNI ROBOCZE

Strona 1
 LINIA AUTOB. Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/tech(11239-29) - Bykowina Grzegorzka 1(29013-1)
Rozkład ważny od: 10.05.2023 

nr kursu km suma 301 201 401 101 303 203 103 305 205 105 207 107 209 109 211 111

B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] � �

GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe     0.30     0.30

GLIW Gliwice Dworzec     1.30     1.60

GLIW Gliwice Dworcowa     0.50     2.10

GLIW Gliwice Strzody     0.50     2.60

GLIW Gliwice Mikołowska     0.40     3.00

GLIW Gliwice Komag     0.70     3.70

GLIW Gliwice Kopalniana     0.90     4.60

GLIW Gliwice Jacka     0.80     5.40

GLIW Gliwice Górna     0.60     6.00

GLIW Gliwice Okrężna     1.20     7.20

granica GIER - GLIW (Przyszowice)     1.40     8.60

GIER Przyszowice Szyb [nż]     0.10

GIER Przyszowice Dwór [nż]     0.60

GIER Przyszowice Skrzyżowanie     1.30

GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nż]     1.10

GIER Przyszowice Wytwórnia [nż]     0.50     9.10

GIER Przyszowice Graniczna [nż]     0.40     9.50

GIER Przyszowice Korty [nż]     0.90    10.40

GIER Przyszowice Kolejowa     0.70    11.10

GIER Przyszowice Kościół     0.50    11.60

GIER Przyszowice Droga do Brzegu [nż]     1.50    13.10

GIER Paniówki Rogatka     0.90    14.00

GIER Paniówki Skrzyżowanie     1.60    15.60

granica GIER - MIKO (Paniówki)     1.00    16.60

MIKO Borowa Wieś Świetlica     0.40    17.00

MIKO Borowa Wieś Szkoła     0.90    17.90

MIKO Wygoda Skrzyżowanie     0.90    18.80

MIKO Borowa Wieś Strażacka     1.40    20.20

granica MIKO - RUDA (Halemba)     0.20    20.40

RUDA Halemba Solidarności     0.80    21.20

RUDA Halemba Solidarności     0.20

RUDA Halemba Energetyków     0.60

RUDA Halemba Pętla     0.60

RUDA Halemba Park Wodny     0.90    22.10

RUDA Halemba Grunwald [nż]     0.50    22.60

RUDA Halemba Kopalnia     0.50    23.10

RUDA Halemba Most     0.80    23.90

RUDA Halemba Żytnia [nż]     0.50    24.40

RUDA Halemba Orzeszkowej     0.30    24.70

RUDA Halemba Panewnicka     0.80    25.50

RUDA Kochłowice Park Pamięci     1.10    26.60

RUDA Kochłowice Rynek     0.80    27.40

RUDA Kochłowice Krzyż     1.00    28.40

RUDA Bykowina Tesco     0.60    29.00

RUDA Bykowina Poloczka     0.20    29.20

RUDA Bykowina Grzegorzka     0.70    29.90

km

 6:01 17:36 20:26 21:56

 3:57  4:12  4:45  5:22  6:02  6:42  7:57 11:02 12:02 12:52 14:37 15:37 17:37 18:32 20:27 21:57

 4:00  4:15  4:48  5:25  6:05  6:45  8:00 11:05 12:05 12:55 14:40 15:40 17:40 18:35 20:30 22:00

 4:02  4:17  4:50  5:28  6:08  6:48  8:03 11:08 12:08 12:58 14:43 15:43 17:43 18:38 20:32 22:02

 4:03  4:18  4:51  5:30  6:10  6:50  8:05 11:10 12:10 13:00 14:45 15:45 17:45 18:40 20:34 22:04

 4:04  4:19  4:52  5:31  6:11  6:51  8:07 11:12 12:12 13:02 14:47 15:47 17:47 18:42 20:35 22:05

 4:06  4:21  4:54  5:34  6:14  6:54  8:10 11:15 12:15 13:05 14:50 15:50 17:50 18:45 20:37 22:07

 4:08  4:23  4:56  5:36  6:16  6:56  8:12 11:17 12:17 13:07 14:52 15:52 17:52 18:47 20:39 22:09

 4:09  4:24  4:57  5:37  6:17  6:57  8:13 11:18 12:18 13:08 14:53 15:53 17:53 18:48 20:40 22:10

 4:10  4:25  4:58  5:39  6:19  6:59  8:15 11:20 12:20 13:10 14:55 15:55 17:55 18:50 20:42 22:12

 4:12  4:27  5:00  5:41  6:21  7:01  8:17 11:22 12:22 13:12 14:57 15:57 17:57 18:52 20:44 22:14

 5:02

 5:03

 5:05

 5:07

 4:15  4:30  5:44  6:24  7:04  8:20 11:25 12:25 13:15 15:00 16:00 18:00 18:55 20:47 22:17

 4:16  4:31  5:45  6:25  7:05  8:21 11:26 12:26 13:16 15:01 16:01 18:01 18:56 20:48 22:18

 4:17  4:32  5:46  6:26  7:06  8:22 11:27 12:27 13:17 15:02 16:02 18:02 18:57 20:49 22:19

 4:18  4:33  5:47  6:27  7:07  8:23 11:28 12:28 13:18 15:03 16:03 18:03 18:58 20:50 22:20

 4:19  4:34  5:49  6:29  7:09  8:25 11:30 12:30 13:20 15:05 16:05 18:05 19:00 20:51 22:21

 4:22  4:37  5:07  5:52  6:32  7:12  8:28 11:33 12:33 13:23 15:08 16:08 18:08 19:03 20:54 22:24

 4:23  4:38  5:08  5:53  6:33  7:13  8:29 11:34 12:34 13:24 15:09 16:09 18:09 19:04 20:55 22:25

 4:25  4:40  5:10  5:55  6:35  7:15  8:31 11:36 12:36 13:26 15:11 16:11 18:11 19:06 20:57 22:27

 4:27  4:42  5:12  5:57  6:37  7:17  8:33 11:38 12:38 13:28 15:13 16:13 18:13 19:08 20:59 22:29

 4:28  4:43  5:13  5:58  6:38  7:18  8:34 11:39 12:39 13:29 15:14 16:14 18:14 19:09 21:00 22:30

 4:30  4:45  5:16  6:01  6:41  7:21  8:37 11:42 12:42 13:32 15:17 16:17 18:17 19:12 21:03 22:33

 4:32  4:47  5:18  6:03  6:43  7:23  8:39 11:44 12:44 13:34 15:19 16:19 18:19 19:14 21:05 22:35

 4:34  4:49  5:20  6:05  6:45  7:25  8:41 11:46 12:46 13:36 15:21 16:21 18:21 19:16 21:07 22:37

 4:35 11:47 22:38

 4:36 11:49 22:40

 4:37 11:51 22:42

 4:51  5:23  6:08  6:48  7:28  8:44 12:49 13:39 15:24 16:24 18:24 19:19 21:10

 4:52  5:24  6:09  6:49  7:29  8:45 12:50 13:40 15:25 16:25 18:25 19:20 21:11

 4:53  5:25  6:10  6:50  7:30  8:46 12:51 13:41 15:26 16:26 18:26 19:21 21:12

 4:55  5:27  6:12  6:52  7:32  8:48 12:53 13:43 15:28 16:28 18:28 19:23 21:14

 4:56  5:28  6:13  6:53  7:33  8:49 12:54 13:44 15:29 16:29 18:29 19:24 21:15

 4:57  5:29  6:14  6:54  7:34  8:50 12:55 13:45 15:30 16:30 18:30 19:25 21:16

 4:59  5:31  6:16  6:56  7:36  8:52 12:57 13:47 15:32 16:32 18:32 19:27 21:18

 5:01  5:33  6:18  6:58  7:38  8:54 12:59 13:49 15:34 16:34 18:34 19:29 21:20

 5:03  5:35  6:20  7:00  7:40  8:56 13:01 13:51 15:36 16:36 18:36 19:31 21:22

 5:06  5:38  6:23  7:03  7:43  8:59 13:04 13:54 15:39 16:39 18:39 19:34 21:25

 5:08  5:40  6:25  7:05  7:45  9:01 13:06 13:56 15:41 16:41 18:41 19:36 21:27

 5:09  5:41  6:26  7:06  7:46  9:02 13:07 13:57 15:42 16:42 18:42 19:37 21:28

 5:11  5:43  6:28  7:08  7:48  9:04 13:09 13:59 15:44 16:44 18:44 19:39 21:30

22,30 29,60 28,20 29,60 29,90 29,60 29,60 22,30 29,60 29,60 29,60 29,60 29,90 29,60 29,90 22,60


